
2019007085

Smlouva o dílo
podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen .objednatel")

a

jméno:
Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:

(dále jen nZhOtOVite|")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

UNIS COMPUTERS, a.s.
Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva

p
63476223
CZ632476223

1. Zhotovitel je oprávněn nakládat s majetkovými právy, vyplývajicimi z autorského
práva, k těmto počítačovým programům z produkce společnosti Cisco Systems, Inc.

a) L-ASA5515-TAM-1Y
b) FS-VMW-2-SW-K9

Děje se tak na základě příslušných smluv mezi zhotovitelem a autory těchto autorských
děl.

2. Objednatel je oprávněn na základě příslušných licenci užívat pro svoje potřeby
počítačové programy podle ČI. 1 této smlouvy, a to současně na dvou svých HW
zařízeních značky ASA5515-K9 " ssd120 Děje se tak na základě příslušných
licenčních smluv, uzavřených mezi zhotovitelem a objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dílo ve formě technické podpory, čÍmž
se rozumí:

al soustavná aktualizace počítačových programů podle ČI. 1 této smlouvy zejména
s ohledem na vývoj právních předpisů a uživatelského prostředí,

bi odstraňováni vad HW zařízeni uvedených v čI. 2 této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla podle ČI. 1 této smlouvy s náležitou
odbornou péči, dle příslušných právních předpisů, technických norem a dle průběžných
pokynů objednatele. Při prováděni díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby
nebyl narušen provoz zdravotnických služeb objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje plnit svůj závazek k prováděni díla podle

al čI. 3 písm. al této smlouvy ve lhůtách dle podmínek podpory příslušných programů
společnosti Cisco Systems, Inc, a

40_2019 Podpora FIN na další rok

2019007085



bl ČI. 3 písm. bl této smlouvy ve lhůtách do 3 dnů od oznámeni příslušné vady.
Místem plněni závazku zhotovitele podle tohoto článku této smlouvy je sídlo objednatele dle
záhlaví této smlouvy.

6. Pro případ prodlení zhotov|te|e s plněním jeho závazků podle této smlouvy ve lhůtách podle či 5
této smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% paušálni ceny
díla uvedené v ČI. 7 této smlouvy za každý započatý den prodlení

7. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 3 této smlouvy paušálni cenu díla ve
výši 84 100,- KČ bez DPH, to je 101 761,- KČ včetně DPH.

8. Součásti ceny díla podle či 7 této smlouvy bude i příslušná daň z přidané hodnoty a veškeré
ostatní náklady, vynaložené zhotovitelem na splněni jeho závazku podle či. 3 této smlouvy
v místě podle či. 7 této smlouvy.

9. Cena díla podle ČI 7 této smlouvy je splatná jednorázově předem ve lhůtě do 30 ode dne
doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury). Na faktuře bude uvedeno číslo veřejné zakázky,
ke které se faktura vztahuje, a to P19V00002617.

10. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

11. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 2 této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a to po celou dobu, po kterou to
bude mít pro objednatele ekonomický či jiný význam. v tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat zjištěné a reklamované vady díla, nedohodnou-li se obě strany
v jednotlivém případě jinak.

12. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele a provádět
odstraňováni vad vždy ve lhůtě do 3 dnů od dne doručeni reklamace příslušné vady díla,
nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak

13. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateh vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat
s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému
tento posudek nedal zapravdu.

14. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním jeho závazku podle této smlouvy ve lhůtách podle této
smlouvy o víc, než 1 měsíc, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.

15. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem a
objednatelem ust. § 2586 až 2622 občanského zákoníku, přičemž tato právni úprava má přednost
před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikaci ust. par 558
občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

16. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku ode dne účinnosti této smlouvy. Tato smlouvu lze
změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran

40_2019 Podpora FW na další rok



17. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných nálehtostech, čímž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI 1 až 20 této smlouvy Objednatel přitom
předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. par. 1740 odst.
3 občanského zákoníku.

18. Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno
právo strany na náhradu škody v plné výši Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace ust par.
2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

19. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni registru
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede objednatel.

20. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne %1Uj

MUDr. Hana Albrechtová
ředitel
Objednatel

V Brně dne 31. IQ 2019

Ing. Vítězslav Mach
člen představenstva
Zhotovitel

íňD ĹĹN|SCOMPUTERS,a.'
jUndrovska 31
624 00 B'"°COMPUTERS Tel -420 544 528 30\
Fa!! "42O 541 223 134

1
DIC CZ63476223

40_2019 Podpora FW na další rok


